
T'pol - Tornei e punteggi online 30-06-2024

LODI (0802079D)
LODI - 13-06-2008 - 15-06-2008

Torneo LODI 0802079D

Luogo LODI  [Lodi - Lombardia]
Periodo 13-06-2008 - 15-06-2008

Turni 5

Tipo Festival
Sistema Swiss

Tempo di riflessione 1h30m+30s ms
Arbitri NANNI SERGIO - GANCI S.;FUSI C.

Partecipanti 16

Sito Internet http://www.lenuvole.org/

Formento Paolo           

1Bertoloni Giampiero      

2
Panades Ignazio          

3

FSI - LODI (0802079D) - LODI - 13-06-2008 - 15-06-2008 - Pag. 1/15



T'pol - Tornei e punteggi online 30-06-2024

LODI (0802079D)
LODI - 13-06-2008 - 15-06-2008

Classifica finale
                                               Buh   Buh  Buh        Elo  Elo   Med       Gio.Tot Gio.Bia Gio.Ner For  Anno

P    S   Cat   Giocatore              PT  Fed  Cu1   Int  Med   Son  FIDE Ital  Avv  Perf g + = - g + = - g + = - + -  Nasc

1 8 NC Formento Paolo           4.0 ITA 13.5013.509.50 4.75 1410 1421 1209 5 4 0 1 2 2 0 0 3 2 0 1 0 0 1997

2 1 NC Bertoloni Giampiero      4.0 ITA 11.0013.007.00 9.00 1464 1405 1646 5 3 2 0 3 1 2 0 2 2 0 0 0 0 1956

3 5 2N Panades Ignazio          3.5 ITA 13.0015.509.00 7.50 1430 0 5 3 1 1 3 2 1 0 2 1 0 1 0 0 1993

4 3 NC Bonsignore Nunzio        3.5 ITA 12.0014.008.00 6.75 1440 1387 1182 5 3 1 1 3 3 0 0 2 0 1 1 0 0 1961

5 12 NC Monticelli Francesco     3.5 ITA 9.00 9.00 6.50 4.50 1389 1383 1533 5 3 1 1 2 2 0 0 3 1 1 1 0 0 1983

6 9 NC Attolico Donato          3.0 ITA 12.0014.008.00 8.50 1440 1438 1223 5 2 2 1 3 1 1 1 2 1 1 0 0 0 1969

7 10 NC Spano' Pietro            2.5 ITA 13.0015.009.00 5.25 1464 1441 1442 5 2 1 2 2 1 0 1 3 1 1 1 0 0 1962

8 11 NC Cipriani Emilio          2.5 ITA 12.0014.008.50 5.00 1479 1396 1118 5 2 1 2 3 2 0 1 2 0 1 1 0 0 1967

9 6 NC Tirelli Stefano          2.5 ITA 11.5012.508.00 5.00 1383 1383 1107 5 2 1 2 2 1 1 0 3 1 0 2 0 0 1958

10 14 NC Canoro Ivan              2.0 ITA 12.0013.008.00 5.00 1350 1419 1348 5 1 2 2 3 0 1 2 2 1 1 0 0 0 1973

11 2 NC Vuckovic Dimitrije 2.0 11.5013.507.50 7.00 1437 1408 1337 5 1 2 2 2 0 1 1 3 1 1 1 0 0 1937

12 15 NC Lovati Emilio            2.0 ITA 11.0013.007.50 5.00 1389 1401 1329 5 1 2 2 2 1 1 0 3 0 1 2 0 0 1967

13 16 NC Leuzzi Tullio            2.0 ITA 10.0010.006.00 0.50 1389 1397 1326 5 2 0 3 2 1 0 1 3 1 0 2 0 0 1951

14 4 NC Bisi Riccardo            2.0 ITA 9.00 9.00 5.50 0.50 1287 1390 1319 5 2 0 3 2 1 0 1 3 1 0 2 0 0 2000

15 13 NC Largo Pietro             1.0 ITA 8.50 8.50 6.00 0.00 1377 1345 1106 5 1 0 4 3 1 0 2 2 0 0 2 0 0 1962

16 7 NC Maniscalco Giuseppe      0.0 ITA 11.5012.507.50 0.00 1317 1370 636 5 0 0 5 3 0 0 3 2 0 0 2 0 0 1956
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T'pol - Tornei e punteggi online 30-06-2024

LODI (0802079D)
LODI - 13-06-2008 - 15-06-2008

Elenco partecipanti
                                                 Elo  Elo   Med        Anno    Id         Id

 S   Cat   Giocatore              Fed  Reg  Pr   FIDE Ital  Avv  Perf  Nasc S  FIDE       FSI

9 NC Attolico Donato          ITA LOM BS 1440 1438 1223 1969 M 135267

1 NC Bertoloni Giampiero      ITA LOM BS 1464 1405 1646 1956 M 122396

4 NC Bisi Riccardo            ITA PIE CN 1287 1390 1319 2000 M 133865

3 NC Bonsignore Nunzio        ITA LOM BG 1440 1387 1182 1961 M 138835

14 NC Canoro Ivan              ITA LOM MI 1350 1419 1348 1973 M 135250

11 NC Cipriani Emilio          ITA LOM PV 1479 1396 1118 1967 M 127300

8 NC Formento Paolo           ITA LIG IM 1410 1421 1209 1997 M 126797

13 NC Largo Pietro             ITA LOM MI 1377 1345 1106 1962 M 121562

16 NC Leuzzi Tullio            ITA LOM BG 1389 1397 1326 1951 M 139198

15 NC Lovati Emilio            ITA LOM MI 1389 1401 1329 1967 M 131698

7 NC Maniscalco Giuseppe      ITA LOM MI 1317 1370 636 1956 M 124391

12 NC Monticelli Francesco     ITA LOM VA 1389 1383 1533 1983 M 129166

5 2N Panades Ignazio          ITA LOM BG 1430 0 1993 M 124500

10 NC Spano' Pietro            ITA LOM MI 1464 1441 1442 1962 M 131192

6 NC Tirelli Stefano          ITA EMI PC 1383 1383 1107 1958 M 122366

2 NC Vuckovic Dimitrije 1437 1408 1337 1937 M 134409
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T'pol - Tornei e punteggi online 30-06-2024

LODI (0802079D)
LODI - 13-06-2008 - 15-06-2008

Tabellone
P   S   Ct  Giocatore              Pun Fed | 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | CB

2 1 NC Bertoloni Giampiero      4.0 ITA | 2 B Â½ | 9 B Â½ | 16 N 1 | 14 N 1 | 8 B 1 | 1

11 2 NC Vuckovic Dimitrije 2.0 | 1 N Â½ | 10 N 0 | 4 N 1 | 9 B 0 | 15 B Â½ | -1

4 3 NC Bonsignore Nunzio        3.5 ITA | 4 B 1 | 15 B 1 | 8 N 0 | 5 N Â½ | 10 B 1 | 1

14 4 NC Bisi Riccardo            2.0 ITA | 3 N 0 | 6 N 0 | 2 B 0 | 13 B 1 | 7 N 1 | -1

3 5 2N Panades Ignazio          3.5 ITA | 6 B 1 | 8 N 0 | 9 N 1 | 3 B Â½ | 11 B 1 | 1

9 6 NC Tirelli Stefano          2.5 ITA | 5 N 0 | 4 B 1 | 12 B Â½ | 11 N 0 | 13 N 1 | -1

16 7 NC Maniscalco Giuseppe      0.0 ITA | 8 B 0 | 12 N 0 | 13 N 0 | 16 B 0 | 4 B 0 | 1

1 8 NC Formento Paolo           4.0 ITA | 7 N 1 | 5 B 1 | 3 B 1 | 10 N 1 | 1 N 0 | -1

6 9 NC Attolico Donato          3.0 ITA | 10 B Â½ | 1 N Â½ | 5 B 0 | 2 N 1 | 16 B 1 | 1

7 10 NC Spano' Pietro            2.5 ITA | 9 N Â½ | 2 B 1 | 11 N 1 | 8 B 0 | 3 N 0 | -1

8 11 NC Cipriani Emilio          2.5 ITA | 12 B 1 | 14 N Â½ | 10 B 0 | 6 B 1 | 5 N 0 | 1

5 12 NC Monticelli Francesco     3.5 ITA | 11 N 0 | 7 B 1 | 6 N Â½ | 15 B 1 | 14 N 1 | -1

15 13 NC Largo Pietro             1.0 ITA | 14 B 0 | 16 N 0 | 7 B 1 | 4 N 0 | 6 B 0 | 1

10 14 NC Canoro Ivan              2.0 ITA | 13 N 1 | 11 B Â½ | 15 N Â½ | 1 B 0 | 12 B 0 | 1

12 15 NC Lovati Emilio            2.0 ITA | 16 B 1 | 3 N 0 | 14 B Â½ | 12 N 0 | 2 N Â½ | -1

13 16 NC Leuzzi Tullio            2.0 ITA | 15 N 0 | 13 B 1 | 1 B 0 | 7 N 1 | 9 N 0 | -1
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T'pol - Tornei e punteggi online 30-06-2024

LODI (0802079D)
LODI - 13-06-2008 - 15-06-2008

Variazioni Elo FIDE
                                      Elo   N  Pun  Pun         Med        Anno    ID        ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FIDE  P  Fat  Att  W-We   Avv. Perf  Nasc S  FIDE      FSI    
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T'pol - Tornei e punteggi online 30-06-2024

LODI (0802079D)
LODI - 13-06-2008 - 15-06-2008

Variazioni Elo Italia
                                      Elo   N  Pun  Pun               Med        Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FSI   P  Fat  Att  W-We   Var   Avv. Perf  Nasc S  FSI    

9 NC Attolico Donato          ITA 1440 4 3.00 2.00 1 18 1438.501223 1969 M 135267

1 NC Bertoloni Giampiero      ITA 1464 5 4.00 2.90 1.1 36 1405.201646 1956 M 122396

4 NC Bisi Riccardo            ITA 1287 5 2.00 1.80 0.2 9 1390.801319 2000 M 133865

3 NC Bonsignore Nunzio        ITA 1440 4 3.00 2.30 0.7 21 1387.501182 1961 M 138835

14 NC Canoro Ivan              ITA 1350 5 2.00 2.00 0 3 1419.601348 1973 M 135250

11 NC Cipriani Emilio          ITA 1479 4 2.50 2.40 0.1 -15 1396.501118 1967 M 127300

8 NC Formento Paolo           ITA 1410 4 3.00 1.90 1.1 48 1421.251209 1997 M 126797

13 NC Largo Pietro             ITA 1377 5 1.00 2.70 -1.7 -63 1345.201106 1962 M 121562

16 NC Leuzzi Tullio            ITA 1389 5 2.00 2.50 -0.5 -21 1397.401326 1951 M 139198

15 NC Lovati Emilio            ITA 1389 5 2.00 2.40 -0.4 -9 1401.001329 1967 M 131698

7 NC Maniscalco Giuseppe      ITA 1317 5 0.00 2.10 -2.1 -60 1370.40636 1956 M 124391

12 NC Monticelli Francesco     ITA 1389 5 3.50 2.50 1 30 1383.601533 1983 M 129166

10 NC Spano' Pietro            ITA 1464 5 2.50 2.70 -0.2 -6 1441.201442 1962 M 131192

6 NC Tirelli Stefano          ITA 1383 4 2.50 2.00 0.5 6 1383.001107 1958 M 122366

2 NC Vuckovic Dimitrije 1437 5 2.00 2.70 -0.7 -21 1408.801337 1937 M 134409
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T'pol - Tornei e punteggi online 30-06-2024

LODI (0802079D)
LODI - 13-06-2008 - 15-06-2008

Abbinamenti e risultati - Turno 1
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 NC Bertoloni Giampiero      ITA 1464   |  2 NC Vuckovic Dimitrije 1437 Â½ - Â½

2 3 NC Bonsignore Nunzio        ITA 1440   |  4 NC Bisi Riccardo            ITA 1287 1 - 0

3 5 2N Panades Ignazio          ITA   |  6 NC Tirelli Stefano          ITA 1383 1 - 0

4 7 NC Maniscalco Giuseppe      ITA 1317   |  8 NC Formento Paolo           ITA 1410 0 - 1

5 9 NC Attolico Donato          ITA 1440   |  10 NC Spano' Pietro            ITA 1464 Â½ - Â½

6 11 NC Cipriani Emilio          ITA 1479   |  12 NC Monticelli Francesco     ITA 1389 1 - 0

7 13 NC Largo Pietro             ITA 1377   |  14 NC Canoro Ivan              ITA 1350 0 - 1

8 15 NC Lovati Emilio            ITA 1389   |  16 NC Leuzzi Tullio            ITA 1389 1 - 0
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T'pol - Tornei e punteggi online 30-06-2024

LODI (0802079D)
LODI - 13-06-2008 - 15-06-2008

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 2
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 3 NC Bonsignore Nunzio        1 ITA 1440   |  15 NC Lovati Emilio            1 ITA 1389 1 - 0

2 8 NC Formento Paolo           1 ITA 1410   |  5 2N Panades Ignazio          1 ITA 1 - 0

3 14 NC Canoro Ivan              1 ITA 1350   |  11 NC Cipriani Emilio          1 ITA 1479 Â½ - Â½

4 1 NC Bertoloni Giampiero      0.5 ITA 1464   |  9 NC Attolico Donato          0.5 ITA 1440 Â½ - Â½

5 10 NC Spano' Pietro            0.5 ITA 1464   |  2 NC Vuckovic Dimitrije 0.5 1437 1 - 0

6 6 NC Tirelli Stefano          0 ITA 1383   |  4 NC Bisi Riccardo            0 ITA 1287 1 - 0

7 12 NC Monticelli Francesco     0 ITA 1389   |  7 NC Maniscalco Giuseppe      0 ITA 1317 1 - 0

8 16 NC Leuzzi Tullio            0 ITA 1389   |  13 NC Largo Pietro             0 ITA 1377 1 - 0
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T'pol - Tornei e punteggi online 30-06-2024

LODI (0802079D)
LODI - 13-06-2008 - 15-06-2008

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 3
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 8 NC Formento Paolo           2 ITA 1410   |  3 NC Bonsignore Nunzio        2 ITA 1440 1 - 0

2 11 NC Cipriani Emilio          1.5 ITA 1479   |  10 NC Spano' Pietro            1.5 ITA 1464 0 - 1

3 15 NC Lovati Emilio            1 ITA 1389   |  14 NC Canoro Ivan              1.5 ITA 1350 Â½ - Â½

4 16 NC Leuzzi Tullio            1 ITA 1389   |  1 NC Bertoloni Giampiero      1 ITA 1464 0 - 1

5 9 NC Attolico Donato          1 ITA 1440   |  5 2N Panades Ignazio          1 ITA 0 - 1

6 6 NC Tirelli Stefano          1 ITA 1383   |  12 NC Monticelli Francesco     1 ITA 1389 Â½ - Â½

7 4 NC Bisi Riccardo            0 ITA 1287   |  2 NC Vuckovic Dimitrije 0.5 1437 0 - 1

8 13 NC Largo Pietro             0 ITA 1377   |  7 NC Maniscalco Giuseppe      0 ITA 1317 1 - 0
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T'pol - Tornei e punteggi online 30-06-2024

LODI (0802079D)
LODI - 13-06-2008 - 15-06-2008

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 4
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 10 NC Spano' Pietro            2.5 ITA 1464   |  8 NC Formento Paolo           3 ITA 1410 0 - 1

2 14 NC Canoro Ivan              2 ITA 1350   |  1 NC Bertoloni Giampiero      2 ITA 1464 0 - 1

3 5 2N Panades Ignazio          2 ITA   |  3 NC Bonsignore Nunzio        2 ITA 1440 Â½ - Â½

4 11 NC Cipriani Emilio          1.5 ITA 1479   |  6 NC Tirelli Stefano          1.5 ITA 1383 1 - 0

5 12 NC Monticelli Francesco     1.5 ITA 1389   |  15 NC Lovati Emilio            1.5 ITA 1389 1 - 0

6 2 NC Vuckovic Dimitrije 1.5 1437   |  9 NC Attolico Donato          1 ITA 1440 0 - 1

7 4 NC Bisi Riccardo            0 ITA 1287   |  13 NC Largo Pietro             1 ITA 1377 1 - 0

8 7 NC Maniscalco Giuseppe      0 ITA 1317   |  16 NC Leuzzi Tullio            1 ITA 1389 0 - 1
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T'pol - Tornei e punteggi online 30-06-2024

LODI (0802079D)
LODI - 13-06-2008 - 15-06-2008

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 5
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 NC Bertoloni Giampiero      3 ITA 1464   |  8 NC Formento Paolo           4 ITA 1410 1 - 0

2 3 NC Bonsignore Nunzio        2.5 ITA 1440   |  10 NC Spano' Pietro            2.5 ITA 1464 1 - 0

3 5 2N Panades Ignazio          2.5 ITA   |  11 NC Cipriani Emilio          2.5 ITA 1479 1 - 0

4 14 NC Canoro Ivan              2 ITA 1350   |  12 NC Monticelli Francesco     2.5 ITA 1389 0 - 1

5 9 NC Attolico Donato          2 ITA 1440   |  16 NC Leuzzi Tullio            2 ITA 1389 1 - 0

6 2 NC Vuckovic Dimitrije 1.5 1437   |  15 NC Lovati Emilio            1.5 ITA 1389 Â½ - Â½

7 13 NC Largo Pietro             1 ITA 1377   |  6 NC Tirelli Stefano          1.5 ITA 1383 0 - 1

8 7 NC Maniscalco Giuseppe      0 ITA 1317   |  4 NC Bisi Riccardo            1 ITA 1287 0 - 1
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T'pol - Tornei e punteggi online 30-06-2024

LODI (0802079D)
LODI - 13-06-2008 - 15-06-2008

1 Bertoloni Giampiero      
NC ITA Elo Italia: 1464 Variaz: 36 Perf: 1646 Media: 1405.20

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 2 NC Vuckovic Dimitrije 1437 27 0.54 Â½ 0 0

2 B 9 NC Attolico Donato          ITA 1440 24 0.53 Â½ 0 0

3 N 16 NC Leuzzi Tullio            ITA 1389 75 0.6 1 1 1

4 N 14 NC Canoro Ivan              ITA 1350 114 0.66 1 2 2

5 B 8 NC Formento Paolo           ITA 1410 54 0.58 1 3 3

2.91 3 3

2 Vuckovic Dimitrije
NC Elo Italia: 1437 Variaz: -21 Perf: 1337 Media: 1408.80

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 1 NC Bertoloni Giampiero      ITA 1464 -27 0.46 Â½ 0 0

2 N 10 NC Spano' Pietro            ITA 1464 -27 0.46 0 0 0

3 N 4 NC Bisi Riccardo            ITA 1287 150 0.7 1 1 1

4 B 9 NC Attolico Donato          ITA 1440 -3 0.5 0 1 1

5 B 15 NC Lovati Emilio            ITA 1389 48 0.57 Â½ 1 1

2.69 1 1

3 Bonsignore Nunzio        
NC ITA Elo Italia: 1440 Variaz: 21 Perf: 1182 Media: 1387.50

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 4 NC Bisi Riccardo            ITA 1287 153 0.7 1 1 1

2 B 15 NC Lovati Emilio            ITA 1389 51 0.57 1 2 2

3 N 8 NC Formento Paolo           ITA 1410 30 0.54 0 2 2

4 N 5 2N Panades Ignazio          ITA 0.5 Â½ 2 2

5 B 10 NC Spano' Pietro            ITA 1464 -24 0.47 1 3 3

2.78 3 3

4 Bisi Riccardo            
NC ITA Elo Italia: 1287 Variaz: 9 Perf: 1319 Media: 1390.80

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 3 NC Bonsignore Nunzio        ITA 1440 -153 0.3 0 0 0

2 N 6 NC Tirelli Stefano          ITA 1383 -96 0.37 0 0 0

3 B 2 NC Vuckovic Dimitrije 1437 -150 0.3 0 0 0

4 B 13 NC Largo Pietro             ITA 1377 -90 0.38 1 1 1

5 N 7 NC Maniscalco Giuseppe      ITA 1317 -30 0.46 1 2 2

1.81 2 2
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T'pol - Tornei e punteggi online 30-06-2024

LODI (0802079D)
LODI - 13-06-2008 - 15-06-2008

5 Panades Ignazio          
2N ITA Elo Italia: Variaz: 27 Perf: 0 Media: 1430.40

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 6 NC Tirelli Stefano          ITA 1383 0.5 1 1 1

2 N 8 NC Formento Paolo           ITA 1410 0.5 0 1 1

3 N 9 NC Attolico Donato          ITA 1440 0.5 1 2 2

4 B 3 NC Bonsignore Nunzio        ITA 1440 0.5 Â½ 2 2

5 B 11 NC Cipriani Emilio          ITA 1479 0.5 1 3 3

0 3 3

6 Tirelli Stefano          
NC ITA Elo Italia: 1383 Variaz: 6 Perf: 1107 Media: 1383.00

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 5 2N Panades Ignazio          ITA 0.5 0 0 0

2 B 4 NC Bisi Riccardo            ITA 1287 96 0.63 1 1 1

3 B 12 NC Monticelli Francesco     ITA 1389 -6 0.49 Â½ 1 1

4 N 11 NC Cipriani Emilio          ITA 1479 -96 0.37 0 1 1

5 N 13 NC Largo Pietro             ITA 1377 6 0.51 1 2 2

2.5 2 2

7 Maniscalco Giuseppe      
NC ITA Elo Italia: 1317 Variaz: -60 Perf: 636 Media: 1370.40

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 8 NC Formento Paolo           ITA 1410 -93 0.37 0 0 0

2 N 12 NC Monticelli Francesco     ITA 1389 -72 0.4 0 0 0

3 N 13 NC Largo Pietro             ITA 1377 -60 0.42 0 0 0

4 B 16 NC Leuzzi Tullio            ITA 1389 -72 0.4 0 0 0

5 B 4 NC Bisi Riccardo            ITA 1287 30 0.54 0 0 0

2.13 0 0

8 Formento Paolo           
NC ITA Elo Italia: 1410 Variaz: 48 Perf: 1209 Media: 1421.25

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 7 NC Maniscalco Giuseppe      ITA 1317 93 0.63 1 1 1

2 B 5 2N Panades Ignazio          ITA 0.5 1 2 2

3 B 3 NC Bonsignore Nunzio        ITA 1440 -30 0.46 1 3 3

4 N 10 NC Spano' Pietro            ITA 1464 -54 0.42 1 4 4

5 N 1 NC Bertoloni Giampiero      ITA 1464 -54 0.42 0 4 4

2.43 4 4
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T'pol - Tornei e punteggi online 30-06-2024

LODI (0802079D)
LODI - 13-06-2008 - 15-06-2008

9 Attolico Donato          
NC ITA Elo Italia: 1440 Variaz: 18 Perf: 1223 Media: 1438.50

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 10 NC Spano' Pietro            ITA 1464 -24 0.47 Â½ 0 0

2 N 1 NC Bertoloni Giampiero      ITA 1464 -24 0.47 Â½ 0 0

3 B 5 2N Panades Ignazio          ITA 0.5 0 0 0

4 N 2 NC Vuckovic Dimitrije 1437 3 0.5 1 1 1

5 B 16 NC Leuzzi Tullio            ITA 1389 51 0.57 1 2 2

2.51 2 2

10 Spano' Pietro            
NC ITA Elo Italia: 1464 Variaz: -6 Perf: 1442 Media: 1441.20

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 9 NC Attolico Donato          ITA 1440 24 0.53 Â½ 0 0

2 B 2 NC Vuckovic Dimitrije 1437 27 0.54 1 1 1

3 N 11 NC Cipriani Emilio          ITA 1479 -15 0.48 1 2 2

4 B 8 NC Formento Paolo           ITA 1410 54 0.58 0 2 2

5 N 3 NC Bonsignore Nunzio        ITA 1440 24 0.53 0 2 2

2.66 2 2

11 Cipriani Emilio          
NC ITA Elo Italia: 1479 Variaz: -15 Perf: 1118 Media: 1396.50

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 12 NC Monticelli Francesco     ITA 1389 90 0.62 1 1 1

2 N 14 NC Canoro Ivan              ITA 1350 129 0.67 Â½ 1 1

3 B 10 NC Spano' Pietro            ITA 1464 15 0.52 0 1 1

4 B 6 NC Tirelli Stefano          ITA 1383 96 0.63 1 2 2

5 N 5 2N Panades Ignazio          ITA 0.5 0 2 2

2.94 2 2

12 Monticelli Francesco     
NC ITA Elo Italia: 1389 Variaz: 30 Perf: 1533 Media: 1383.60

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 11 NC Cipriani Emilio          ITA 1479 -90 0.38 0 0 0

2 B 7 NC Maniscalco Giuseppe      ITA 1317 72 0.6 1 1 1

3 N 6 NC Tirelli Stefano          ITA 1383 6 0.51 Â½ 1 1

4 B 15 NC Lovati Emilio            ITA 1389 0 0.5 1 2 2

5 N 14 NC Canoro Ivan              ITA 1350 39 0.55 1 3 3

2.54 3 3
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T'pol - Tornei e punteggi online 30-06-2024

LODI (0802079D)
LODI - 13-06-2008 - 15-06-2008

13 Largo Pietro             
NC ITA Elo Italia: 1377 Variaz: -63 Perf: 1106 Media: 1345.20

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 14 NC Canoro Ivan              ITA 1350 27 0.54 0 0 0

2 N 16 NC Leuzzi Tullio            ITA 1389 -12 0.48 0 0 0

3 B 7 NC Maniscalco Giuseppe      ITA 1317 60 0.58 1 1 1

4 N 4 NC Bisi Riccardo            ITA 1287 90 0.62 0 1 1

5 B 6 NC Tirelli Stefano          ITA 1383 -6 0.49 0 1 1

2.71 1 1

14 Canoro Ivan              
NC ITA Elo Italia: 1350 Variaz: 3 Perf: 1348 Media: 1419.60

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 13 NC Largo Pietro             ITA 1377 -27 0.46 1 1 1

2 B 11 NC Cipriani Emilio          ITA 1479 -129 0.33 Â½ 1 1

3 N 15 NC Lovati Emilio            ITA 1389 -39 0.45 Â½ 1 1

4 B 1 NC Bertoloni Giampiero      ITA 1464 -114 0.34 0 1 1

5 B 12 NC Monticelli Francesco     ITA 1389 -39 0.45 0 1 1

2.03 1 1

15 Lovati Emilio            
NC ITA Elo Italia: 1389 Variaz: -9 Perf: 1329 Media: 1401.00

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 16 NC Leuzzi Tullio            ITA 1389 0 0.5 1 1 1

2 N 3 NC Bonsignore Nunzio        ITA 1440 -51 0.43 0 1 1

3 B 14 NC Canoro Ivan              ITA 1350 39 0.55 Â½ 1 1

4 N 12 NC Monticelli Francesco     ITA 1389 0 0.5 0 1 1

5 N 2 NC Vuckovic Dimitrije 1437 -48 0.43 Â½ 1 1

2.41 1 1

16 Leuzzi Tullio            
NC ITA Elo Italia: 1389 Variaz: -21 Perf: 1326 Media: 1397.40

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 15 NC Lovati Emilio            ITA 1389 0 0.5 0 0 0

2 B 13 NC Largo Pietro             ITA 1377 12 0.52 1 1 1

3 B 1 NC Bertoloni Giampiero      ITA 1464 -75 0.4 0 1 1

4 N 7 NC Maniscalco Giuseppe      ITA 1317 72 0.6 1 2 2

5 N 9 NC Attolico Donato          ITA 1440 -51 0.43 0 2 2

2.45 2 2
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